



Limhamns Tandläkargrupp har unitar från XO Care i alla elva behandlingsrummen.

XO FLOW, EN EXTRAORDINÄR UNIT

Limhamns Tandläkargrupp - Extraordinärt nytänkande?

TEXT: MARIE BÄCK, ROXX FOTOGRAF: ANDREAS SVENSSON

» Limhamns Tandläkargrupp har unitar från XO Care i alla elva behandlingsrummen – ett val som speglar klinikens höga ambitioner när det gäller kvalitet, spetskompetens och nytänkande. Sedan 2019 arbetar man exempelvis med biomimetisk metodik, en vårdfilosofi som går ut på att efterlikna naturens egen konstruktion och struktur.

Limhamns Tandläkargrupp har funnits sedan 2009, men efter att de fyra tidigare ägarna gått i pension drivs kliniken idag av Martin Lindström och Kenneth Nilsson. Hela lokalen har nyss genomgått en omfattande renovering och här arbetar sju tandläkare, tre tandhygienister samt övrig personal. Man har också en dotterklinik i Bjärred, Bjärreds Tandläkargrupp, med en tredje delägare och tre till fyra tandläkare, som drivs efter samma principer. Även här är XO unitarna ett självklart val.

Kliniken utför allt från allmän till avancerad vård, bland annat ben- och mjukvävnadsstransplantationer. Här finns givetvis all modern, teknisk utrustning som behövs, till exempel skiktröntgen, mikroskop och 3D-skanner. Man är remissinstans och kan erbjuda intravenös sedering och full narkos i samarbete med narkosläkare.

– Det ger oss möjlighet att behandla extremt tandvårdsrädda patienter, vilket känns bra att kunna erbjuda även dem den tandvård de behöver, säger Martin.

Utan stress

Martin berättar att sedan han och Kenneth varit på utbildningar i biomimetisk tandvård vid fyllningar och cementering av tandersättningar i USA och Köpenhamn, lade de om vårdfilosofin på kliniken under 2019.

– Vi insåg att metoden ger de mest optimala behandlingarna med bättre långsiktiga prognoser, och beslutade oss för att införa arbetssättet på kliniken. Det har också medfört att vi inte behöver arbeta under samma stress som tidigare, och att det är lättare att standardisera behandlingarna. En viktig komponent är Kofferdamduk, som håller behandlingsområdet helt isolerat, vilket ger bättre fäste vid cementering. Patienterna tycker dessutom att det är skönt att slippa sug, vätskor och annat störande i munnen.



XO Flow är anpassningsbar och fungerar lika bra för tvåhånt som fyrhånt arbete.



» LIMHAMN
Kliniken ligger på Geijersgatan 8. Lättillgänglig utmed Limhamnsvägen / Geijersgatan.

Kliniken
limhamnstandlakargrupp.se

”
DAB har alltid snabb service, personligt engagemang och hög kompetens när det gäller att bygga och utforma kliniker.

- Martin Lindström -

Hela lokalen har nyss genomgått en omfattande renovering och här arbetar sju tandläkare, tre tandhygienister samt övrig personal.



Tandläkarna Martin Lindström & Kenneth Nilsson driver kliniken tillsammans.



”Vi gillar skandinavisk design med rena, fina drag. Vårdens höga kvalitetsnivå får gärna spegla sig i miljö, inredning och utrustning. En fin miljö bidrar till att skapa ett lugn för patienten och trivsel för oss som arbetar här”, säger Kenneth.

VAD ÄR BIOMIMETISK TANDVÅRD?

En växande rörelse inom tandvården är -biomimetic restorative dentistry, BRD. Huvud-principen för BRD är att sammankoppla tandens mikroanatomi, materialvetenskap, adhesivteknik och förstärkningsteknik för att reparera en skadad tand, antingen med en fyllning eller ett onlay.

Källa: Tandläkartidningen 21-11-30

Läs mer om
Limhamns Tandläkargrupp på
limhamnstandlakargrupp.se



Har man en gång testat XO vill man inte gå tillbaka till något annat märke säger Kenneth & Martin.

XO unit – kvalitativt val

Martin och Kenneth har valt unitar från XO Care. I nuläget har man tio av den klassiska XO Flex och en XO Flow, som är den senaste, tekniskt topputrustade modellen.

– XO kombinerar fin dansk design, stilrena linjer och hög komfort för patienten med en kvalitativ, robust konstruktion som håller väldigt länge. Stolarna har väl genomtänkta och beprövade ergonomiska fördelar, vilket naturligtvis underlättar arbetet och skonar kroppen, förklarar Kenneth.

Först i landet med XO Flow, en extraordinär unit!

Limhamns Tandläkargrupp var först ut i landet med en XO Flow!

– XO Flow är bland annat uppdaterad med ett automatiskt hygienprogram som underlättar sköterskans arbete, med ett tillhörande varningssystem säkerställer att alla hygienrutiner har genomförts. Vidare har de traditionella reglagen ersatts med en touchskärm, men framför allt uppskattar jag möjligheten att ha personliga, automatiska inställningar för olika arbetsmoment, som jag aktiverar via fotpedalen. Det kan exempelvis vara att växla mellan olika förinställningar gällande borrhastighet, ljusstyrka eller vattenmängd, förklarar Kenneth och fortsätter:

– Möjligheten att ha en extra skärm antingen för underhållning till patienten, eller för extra information som jag behöver under behandlingen, ger också ergonomiska fördelar. På det hela taget ger XO Flow ett bättre arbetsflöde och en lyxigare känsla, som jag tycker bidrar till en högre arbetsglädje. Har man en gång testat XO vill man inte gå tillbaka till något annat märke.

Estetiken speglar kvaliteten

Martin och Kenneth är intresserade av och värnar om en hög estetik på kliniken.

– Vi gillar skandinavisk design med rena, fina drag. Vårdens höga kvalitetsnivå får gärna spegla sig i miljö, inredning och utrustning. En fin miljö bidrar till att skapa ett lugn för patienten och trivsel för oss som arbetar här, menar Kenneth.

DAB i alla år

Martin och Kenneth har valt DAB Dental ända sedan de tog examen 2012 och 2013.

– De har alltid snabb service, personligt engagemang och hög kompetens när det gäller att bygga och utforma kliniker, förklarar Martin. <<



Limhamns Tandläkargrupp var först ut i landet med en XO Flow! XO Flow är den senaste, tekniskt topputrustade modellen.



Vårkampanj!

Köp 5
betala för 4

Gäller: HealthySmile
Ange kod: mag1

Professionell tandblekning!



HealthySmile

Kliniken tar avtrycket och vi sköter resten!

Skicka in dina avtryck och få allt din patient behöver för en lyckad tandblekning!

Patienten får en exklusiv box med instruktioner och allt som behövs för behandlingen.

- Nöjda patienter
- Lätt och smidigt
- Exklusiv förpackning
- Spar tid och pengar

Ord. pris 1781 kr inkl. moms.

Erbjudandet gäller t.o.m. 30 april 2025.

Kan ej kombineras med andra rabatter eller avtal.



Uppge kod mag1 för att ta del av erbjudandet.